1.3.1, 3.5.1
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора, либо формула цены и максимальное значение цены договора, либо цена единицы товара, работы, услуги и максимальное значение цены договора 
	Начальная (максимальная) цена договора составляет 189 799,35 руб. (Сто восемьдесят девять тысяч семьсот девяносто девять рублей 35 копеек).
Начальная (максимальная) цена договора включает в себя: все затраты, накладные расходы, налоги, пошлины, таможенные платежи, страхование и прочие сборы, которые исполнитель договора должен оплачивать в соответствии с условиями договора или на иных основаниях.

[...]

Стороны установили, что на сумму обеспечительного платежа начисление процентов не осуществляется.
- Сумма обеспечительного платежа, предоставляемого в качестве обеспечения исполнения Исполнителем обязательств по договору, должна составлять 5 % от начальной (максимальной) цены Договора (цены лота), что составляет 9 489,95 руб. (Девять тысяч четыреста восемьдесят девять рублей 95 копеек).
Перечисление обеспечительного платежа должно быть совершено Исполнителем на счет Заказчика до даты заключения договора (дополнительного соглашения).

19. [bookmark: _Ref166313061][bookmark: _Ref354440864]
	8.2.2
	Реквизиты счета для внесения обеспечения исполнения договора (в случае если участник закупки выбрал обеспечение исполнения договора в виде денежных средств)

[...]

условии надлежащего исполнения им всех обязательств по договору.
8.4. Обеспечение исполнения Договора предоставляется в размере 5 (пяти) процентов от начальной (максимальной) цены договора, указанной в извещении о проведении закупки, что составляет 9 489,95 руб. (Девять тысяч четыреста восемьдесят девять рублей 95 копеек).
Реквизиты счета Заказчика для внесения обеспечения исполнения Договора (в случае, если участник закупки выбрал обеспечение исполнения договора в форме внесения денежных средств): 

ИНН 2635244194, КПП 262343001, 
Отделение Ставрополь Банка России /УФК по Ставропольскому краю